בת אל ביטון
הנאשמת ע"י ב"כ עוה"ד מוטי רפאלי

גזר דין

כתב האישום

האישום בכתב המפורטות בעבירות הודאתה פי על הורשעה ירושלים, תושבת 1989 שנת ילידת הנאשמת, .1
המתוקן, הכולל שני אישומים, בעבירות של איומים, היזק לרכוש במזיד, תקיפת שוטר, העלבת עובד ציבור ותקיפה

סתם לפי עבירות 192, 452 ,273, 288 ו-379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ברוך מרקו ברחוב המתגוררת (להלן:"המתלוננת") קלשניק אורלי של זוגתה בת היתה הארוע, במועד הנאשמת,
(להלן:"הדירה"). בירושלים

על פי האישום הראשון בכתב האישום, ביום 24.10.15 שוחחה הנאשמת בטלפון עם המתלוננת וכשהתברר לה שנוכח
ובעטה אותה לדירה, התקרבה למתלוננת, דחפה הגיעה הנאשמת (להלן:"ירון"), מזרחי ירון בדירתה של המתלוננת,

בתום ההפקדה יועבר מלוא הסכום למתלונן.

ד. ניתן צו מבחן למשך 18 חודשים. הנאשמת מצווה להיות בקשר עם שירות המבחן, וזה ידווח לבית
המשפט על התנהגות חריגה של הנאשמת בתקופת המבחן.

העתק יישלח לשירות המבחן.

הודע על זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017,